教育部 函
機關地址：10051臺北市中山南路5

號

傳 真：(02)2397-6980

聯絡人：陳佳琪

電 話：(02)7736-5648

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國103年12月16日

發文字號：臺教文(三)字第1030180815號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：Jean Monnet 計畫說明

主旨：檢送歐盟Erasmus + 計畫之Jean Monnet項目簡介資訊(包

含教學及研究計畫類與學術政策討論類)，請  公告周

知。

說明：

一、依據歐洲經貿辦事處103年12月10日函辦理。

二、詳細申請補助資訊請參考歐盟Jean Monnet網站：

http://eacea.ec.europa.eu/erasmus-plus/funding/

jean-monnet-activities-2015_en。

正本：各公私立大專校院

副本：本部國際及兩岸教育司